SETOR DE PROJETOS FAPEMS, Rua Onofre Pereira de Matos nº 1602 – Centro, Cidade: Dourados/MS, CEP: 79.802-

010. Tel. (0xx67)3422-2046 E-mail: camila@fapems.org.br ou daiana@fapems.org.br

MODELO DE PROPOSTA – ANEXO III

PROCESSO Nº 004/2016
CONVITE Nº 002/2016

Objetivando a aquisição constante da Proposta-Detalhe abaixo, solicitamos a V. Sª apresentar sua

proposta, observadas as normas contidas no Edital, do qual esta Proposta é parte integrante.

DATA DO CONVITE: 18 de novembro de 2016 – Horário: 08:00 horas – Horário de MS.

LOTE ITEM ESPECIFICAÇÃO LOTE 01 UND. QTD. PREÇO

UNITÁRI

O

PREÇO

TOTAL

LO
TE

 0
1

01

Projeto Básico de Laboratório de Nutrição Animal e

Qualidade do Leite 86,5 M², conforme Plano de

necessidades da AGRAER e termo de referência,

anexo ao Edital.

Und.

1

R$

R$

02

Projeto Básico de Sala de Pesagem de Materiais 66

M², conforme Plano de necessidades da AGRAER e

termo de referência, anexo ao Edital.

Und.

1

R$

03

Projeto Básico de Reservatório de água 500 M³,

conforme Plano de necessidades da AGRAER e termo

de referência, anexo ao Edital.

Und.

1

R$

04

Projeto Básico de Sala de Ordenha e Sala de Aula para

capacitação técnica 140 M², conforme Plano de

necessidades da AGRAER e termo de referência,

anexo ao Edital.

Und.

1

R$

05

Projeto Básico de Barracão de alimentação de animais

160 M², conforme Plano de necessidades da AGRAER

e termo de referência, anexo ao Edital.

Und.

1

R$

06

Projeto Básico de Reservatório de resíduos orgânicos

18,4 M², conforme Plano de necessidades da AGRAER

e termo de referência, anexo ao Edital.

Und.

1

R$

PREÇO TOTAL POR EXTENSO:

mailto:camila@fapems.org.br
mailto:daiana@fapems.org.br

SETOR DE PROJETOS FAPEMS, Rua Onofre Pereira de Matos nº 1602 – Centro, Cidade: Dourados/MS, CEP: 79.802-

010. Tel. (0xx67)3422-2046 E-mail: camila@fapems.org.br ou daiana@fapems.org.br

Prazo de entrega: 30 dias.

Validade da proposta:  60 dias.

Garantia/Assistência: 12 (doze) meses.

Local de entrega: Fundação de Apoio a Pesquisa, ao Ensino e à Cultura de Mato Grosso do Sul –

FAPEMS. Rua Onofre Pereira de Matos, 1602 – Centro. Dourados – MS. CEP: 79802-010.

Razão Social: _______________________________________________________________________

CNPJ: __________________________________ Inscrição Estadual: ________________________

Banco: ____________________ Agência: ______________ Conta Corrente: ___________________

Rua: _____________________________________________________________ Nº: _________

Bairro: _____________________________ Cidade: ______________________________________

CEP: ________________________________ Estado: _______________________________________

Cidade, _____ / _____ / ______.

Atenciosamente,

Responsável Legal da empresa proponente

mailto:camila@fapems.org.br
mailto:daiana@fapems.org.br